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Converter LevelOne 1000BASE-SX MMF SC
(GVT-2001) 

  

Preço do produto:  

86,84 € imposto
incluído  
      

      

  

Breve descrição do produto:  

10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX MMF SC Converter, 550m  

  

Descrição do produto:  

Conectividade Tecnologia da conectividade
Com fios Conector de fibra óptica SC Cabo DC-
in Sim Portas Fibre channel 1 Quantidade de
portas Ethernet LAN (RJ-45) 1 Pesos e
dimensões Largura do produto 71 mm
Profundidade da Unidade 94 mm Altura da
Unidade 26 mm Peso do produto 420 g Largura
23,5 cm Profundidade da caixa 12,5 cm Altura
da caixa 5,5 cm Gestão de energia Tensão
5-12 Corrente 2 Condições ambientais
Temperatura ambiente -40 - 75 °C Gama de
humidade relativa 5 - 90% Limite de
temperaturas (armazenamento) -10 - 55 °C
Rede Normas de Comunicações IEEE 802.3,
IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE

      

 Prinfor 



 Prinfor 

802.3z Tipo de ethernet interface Gigabit
Suporte Flow control Sim Auto MDI/MDI-X Sim
Negociação automática Sim Store-and-forward
Sim Sistema duplex Completa Apoio Jumbo
Frames Sim Jumbo frames 9000 Tipos de
cabos suportados Cat5, Cat5e Velocidade
máxima de transferência 1000 Mbit/s Interface
de entrada do conversor 10Base-T, 100Base-
TX, 1000Base-T Interface de saída do
conversor 1000Base-LX, 1000Base-SX
Ethernet LAN taxa de transferência de dados
10,100,1000 Mbit/s Link Loss Carry Forward
(LLCF) suportado Sim Link Loss Return (LLR)
suportado Sim Aprovação regulamentar
Aprovações Regulamentares CE, FCC RoHS
compliance Sim Conteúdo da embalagem
Adaptador CA/CC Sim Manual de instalação
rápida Sim Tipo de embalagem Caixa Design
Interno Não Visor com LED duplo Atividade,
Ligação, Pó Cor da caixa Preto País de origem
China Desempenho Wavelength 850 nm Modo
de estrutura de fibra Multi-mode Distância
máxima de transferência 550 m  
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